
                                                                      Н А К А З 

 

ПО ЛИМАНСЬКОМУ ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНЬОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

               ВІД       06 грудня        2021 РОКУ                                                              № 92 

 

 

Про призначення  

 

Призначити  керівниками  гуртків з 06 грудня  2021 року вчителів: 

 

1.Мокану  Людмила Георгіївна – 3 години керівник гуртка «Танцювальна мозаїка» 

2. Раду Валентина Іванівна – 3 години керівник гуртка «Сонечко» 

3.  Греку Тетяна Костянтинівна – 3 години керівник гуртка «Волейбол» 

5. Сасі Інна Дмитрівна  - 3 години керівник гуртка  «Юні художники» 

6. Тащі Андрій Васильович– 3 години керівник гуртка «Юні тенісисти»  

7. Карангєл Григорій Васильович – 3 години  керівник  гуртка «Футбол» 

8.  Мокану  Людмила Георгіївна - 0,25 ст. (4,5 години) керівник гуртка військово – 

патріотичного виховання «Сокіл – Джура» 

 

 

 

                                   ДИРЕКТОР  ЗЗСО: ___________ М.О.ТОПАЛИ 
 

 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             



                                                   Н А К А З 

 

ПО ЛИМАНСЬКОМУ ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНЬОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 ВІД       06 грудня            2021 РОКУ                                                        № 93 

 

 

ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ РОЗКЛАДУ  

ТА СПІСКІВ УЧНІВ ГУРТКІВ ТА 

 СПОРТИВНИХ СЕКЦІЙ У 2021/2022н.р. 

 

З метою організації позашкільної роботи в школі 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.Затвердити розклад гуртків з 06 грудня  2021 року: 

 

Назва гуртка ПІБ 

керівника 

К-сть годин День 

проведення 

Час Місце 

проведення 

Гурток 

«Сонечко» 

Раду В. І. 3 понеділок  16.00-17.30 К-т 

обслуговуючої 

праці 
четвер 16.00-17.30 

Гурток 

«Футбол» 

Карангел.Г.В. 3 Середа 17.00-18.30 Спортзалу 

п’ятниця 17.00-18.30 

Гурток 

«Танцювальна 

мозаїка» 

Мокану Л.Г. 3 Середа 13.10-14.10 Актова зала 

четвер 13.10-14.10 

п’ятниця  13.10-14.10 

Гурток 

«Волейбол» 

Греку Т.К. 3 понеділок  16.00-17.00 Спортзалу 

середа 16.00-17.00 

п’ятниця 16.00-17.00 

Гурток 

«Веселі 

акварелі» 

Сасі І.Д.   3 понеділок 13.20-14.50 3-Б клас 

п’ятниця 16.00-17.30 

Гурток «Юні 

тенісисти» 

Тащі А.В. 3 

 

вівторок 16.00-17.00 Спортзалу 

середа 16.00-17.00 

четвер 16.00-17.00 

                                               Розклад спортивних секцій: 

 

Військово – 

спортгурток 

«Сокіл – 

Джура» 

Мокану Л.Г. 4,5 

(0,25ст.) 

понеділок  15.00-16.00 Актова зала 

середа 15.00-16.00 

четвер 15.00-16.00 

п’ятниця 15.00-16.00 

  

2.Затвердити списки учнів гуртків та спортивних секцій у складі: 

 

 

 

 

 



1) Список учнів  гуртка «Юний тенісист», керівник Тащі А.В. 

 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я Дата народження Клас  

1. Мокану Микола  04.12.2010 4-б 

2. Чолак Поліна  27.02.2010 6-а 

3. Дойчу Давид  14.03.2008 8-а 

4. Топали Іван  20.01.2006 10-б 

5. Жека Рінат  28.10.2008 7-а 

6. Караштефан Володимир  06.06.2008 8-а 

7. Аврам Валерій  01.09.2005 11-б 

8. Урум Едуард  28.06.2006 10-б 

9. Караміля Каталіна  10.08.2008 8-а 

10. Бунуло Дмитро 26.09.2006 10-б 

11. Жека Іван  14.09.2005 11-б 

12. Драгой Євеліна  23.12.2008 8-а 

13. Булгару Валентин  11.04.2009 7-б 

14. Дончева Соріна 11.10.2007 8-а 

15. Сирбу Лаура  08.02.2008 8-а 

 

 

 

2) Список учнів гуртка «Танцювальна мозаїка», керівник Мокану Л.Г. 

 

 

1 Недельчу  Аліна Дмирівна 2012 3-а Багатодітна 

2 Балуца Артем  Валерійович  2013 3-б Соц. сфера 

3 Потложа Ева Костянтинівна 2013 3-а Соц. сфера 

4 Новак Дамір Сергійович           2013 3-а Багатодітна  

5 Раду Ємма Костянтинівна  2013 3-а Багатодітна  

6 Паніка Василь Дмитрович   2013  3-а Багатодітна  

   7 Греку Олександр В’ячеславович 2013 3-а Повна  



8 Стоянов Максим Сергіович  2013 3-а Багатодітна 

9 Чолак Іріна Володимирівна 2012 3-а Багатодітна  

Опіка  

10 Русій Аніела Вадимівна  2013 3-б Повна  

11 Урум Дарія Мколаівна  2013 3-б Багатодітна 

12 Хаджиоглу  Аліна  Сергіївна  2013 3-б Багатодітна 

 

3)Список учнів  гуртка  військово – патріотичного виховання «Сокіл – Джура» , 

керівник гуртка, Мокану Л.Г. 
 

№ П.І.Б. Рік  

народження 

Клас  Категорія  

1 Драгой  Орина Валеріївна 2006 10-б  

2 Драгой Евелина Валеріївна 2008 8-а  

3 Галажу Христина Анатоліївна 2006 10-б  

4 Милованова Анастасія Тимофіївна  2006 10-а  

5 Коваленко Анастасія Олександрівна 2006 9-а  

6 Топали Антонія Миколаївна 2006 10-б  

7 Топали Ливиу Костянтинович 2006 10-а  

8 Урум Єдуард Миколайович  2006 10-б  

9 Бунуло Дмитро Георгійович  2006 10 -б  

10 Топали Іван Едуардович  2006 10-б  
 

 

 

 

 

 

4) Список  учнів  гуртка «Оздоровча гімнастика », керівник гуртка Греку Т.К. 

 

№                 ПІБ Клас Рік 

народження 

     Категорія 

1 Аврам Валерій Валерійович 11-Б 2005 Багатодітна 

2 Бурля Валентина 

Костянтинівна 

9-А 2007 Багатодітна 

3 Бунуло Дмитро Григорович 10-Б 2006 Соц.. 

4 Бирназ Коріна Опанасівна 10-А 2006 Неповна 

5 Вулчану Вікторія 

Дмитрівна 

11-А 2005 Соцсфера 

6 Жека Іван Іванович 11-Б 2005 талановит 

7 Казюк Андрій Сергійович 10-А 2006 Багатодітна 

8 Караміля Кєтєлін 

Валентинович 

 

11-Б 2005 Соц. 

9 Коваленко Анастасія 

Олександрівна 

9-А 2007 опіка 

10 Кривець Маргарита 

Георгіївна 

9-А 2007 Багатодітна 



11 .Мокану Єлизавета 

Володимирівна 

 

9-А 2007 Соц.. 

12 Мілованова Анастасія 

Тімофіївна 

10-А 2006 Багатодітна 

13 Мєрліч Пантелій Олегович 11-А 2004 «Група ризику» 

14 Урум Єдуард Миколайович 10-Б 2006 Багатодітна 

15 Яніш Денис Ігорович 9-А 2007 талановит 

++++++++++++++++++++++++ 

 

 

 

 

 

 

 

 

7) Список учнів  гуртка  «Юні художники» , керівник гуртка, Мокану Н.П. 

  

№                 ПІБ Клас Рік народження      Категорія 

1 Чолак Поліна 5-А 2010 Під опікою 

2 Раду Орина 5-Б 2010 Багатодітна 

3 Раду Корина 5-Б 2010 Багатодітна 

4 Русій Міраль 5-Б 2010 Багатодітна 

5 Келдерару Катерина 5-Б 2010 Багатодітна 

6 Жека Габрієла 5-Б 2010 Соцсфера 

7 Іотова Євгенія 5-Б 2010 Багатодітна 

8 Панка Сергій 6-А 2009 Багатодітна 

9 Сасі Олена 6-А 2009 Багатодітна 

10 Махмут Аліна 6-А 2009 Багатодітна 

11 Терехова Анастасія 6-А 2009 Багатодітна 

12 Потоп Вікторія 6-А 2009 Багатодітна 

13 Фриджої Михайло 7-Б 2008 Під опікою 

14 Вдов Євеліна 7-Б 2008 Багатодітна 

15 Бабліц Владіслав 7-Б 2008 Багатодітна 

16 Русій Лівія 7-А 2008 Багатодітна 

 

8)а) Список учнів із секції  «Футбол»   І група  , керівник секції: Карангєл Г.В. 

                                       

№                 ПІБ Клас Рік 

народження 

     Категорія  

1  Арнаут Владислав    4-а 2011 Соцсфера 

2 Бурля Ян 4-а 2011 Соцсфера 

3 Ніколаєв Віктор 4-б 2011 багатодітна 

4 Панка Владислав 4-б 2011 Соцсфера 

5 Вєрдеш Микита      5-а 2009 Багатодітна 

6 Бєрбєр Володимир 5-а 2010 Соцсфера 

7 Забун Давид 5-а 2010 неповна 

8 Кайсин Расим 5-а 2009 неповна 

9 Іотов Денис 5-а 2010 багатодітна 

10 Панка Владислав 5-а 2010 соцсфера 



11 Раду Григорій 5-а 2010 соцсфера 

12 Мєрліч Михайло  9-б 2006 група ризику 

13 Сасі Данило 5-а 2010 Багатодітна 

14 Танасов Денис 5-а 2010 інклюзія 

15 Арабаджи   Іван 5-б 2009 Соцсфера 

                                                                           

8) в) Список учнів із секції  «Футбол»  ІІ група, керівник секції: Карангєл Г.В. 

                                           

№ ПІБ Клас Рік народження Категорія 

1 Жека Рінат   6а 2008 Соцсфера 

2 Галажу Євген 6-а 2009 Багатодітна 

3 Каравасили  Іван 6-а 2009 Соцсфера 

4 Казюк Роман 6-а 2009 Багатодітна 

5 Арнаут Ярослав 6-а 2009 Соцсфера 

6 Пламадяла Валентин 6-а 2009 Багатодітна 

7 Булгару Валентин  6-б 2009 Багатодітна 

8 Кокош Микола 6-б 2009 Багатодітна 

9 Дорожан   Давлат 7-а 2008 неповна 

10 Бєлали Влад 7-а 2008 Соцсфера 

11 Бабліц  Владислав       7-б 2008 Багатодітна 

12 Бєлали Антон 7-б 2008 Багатодітна 

13 Фриджої Михайло 7-б 2008 Під опікою 

14 Іванов Денис 7-б 2008 Багатодітна 

15 Галажу Влад 7-б 2008 Багатодітна 

                                                                   

3.Заступникам директора з НВР- Памбук Т.М. та  з  ВР - Мєрліч  Т.Г : 

        3.1. Забезпечити  роботу гуртків та спортивних секцій у відповідності до чинного 

законодавства з 01.жовтня 2020 року. 

        3.2. Погодити плани роботи гуртків та подати на затвердження директору школи. 

        3.3. Контролювати відвідування гуртків учнями пільгових категорій, які проживають 

в сім’ях  соціального розвитку  та знаходяться на внутрішкільному обліку.  

 

4.  Керівникам гуртків: Раду В.І., Мокану Л.В., Мокану Н.П., Панка Л.В., Греку Т.К., 

Данілову О.М., Карангел  Г.В.: 

         4.1. Оформити журнали обліку роботи  гуртків та  спортивної секцій до 05.10.2020 

року. 

         4.2. Розробити плани роботи гуртків згідно навчальних програм гуртків з 

заступниками директора. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР- 

Памбук Т.М. та ВР- Мєрліч Т.Г. 

 

 

                         ДИРЕКТОР ШКОЛИ____________М.О.ТОПАЛИ 

 

З наказом ознайомлені: Памбук Т.М.                           Мєрліч Т.Г. 

                                           Раду В.І.                                 Мокану Л.Г. 

                                           Мокану Н.П.                          Греку Т.К. 

                                           ПанкаЛ.В.                              Данілов О.М. 

                                           Карангел Г.В. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


